

ANEXA 1 N - Active aferente CT hidrocarburi							
Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Nr. inv.	UM	Cant.	Val. unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
1	TEREN CALEA UNIRII FN SUCEAVA	-	MP	9.610	443.893,00	443.893,00	<b>221.946,50</b> (din această supraf. cca. 1500 mp sunt ocupa i de active aferente SACET)
2	DRUMURI CAF	200008	buc	1	20.736,00	20.736,00	10.368,00
3	CLADIRE CAZAN NR. 6 105 T/H	100005	buc	1	56.746,00	56.746,00	28.373,00
4	CLADIRE CAZAN NR. 7 105 T/H	100006	buc	1	31.232,00	31.232,00	15.616,00
5	CLADIRE CAZAN CAF1 SI CAF2	100007	buc	1	6.158,00	6.158,00	3.079,00
6	CLADIRE CAZAN CAF3	100008	buc	1	3.959,00	3.959,00	1.979,50
7	CLADIRE CAZAN CAF4	100009	buc	1	24.634,00	24.634,00	12.317,00
8	CLADIRE CAZAN CAF5	100010	buc	1	59.385,00	59.385,00	29.692,50
9	Cladire gosp.de termofic.tr.0-3	100084	buc	1			
10	CL.GOSP.DE TERMOF. TRO-3 - EXTINDERE	100085	buc	1	108.653,00	108.653,00	54.326,50
<b>Subtotal Teren , cladiri, drumuri</b>					<b>755.396,00</b>	<b>755.396,00</b>	<b>377.698,00</b>
11	CONDUCTA ADUCTIUNE APA CALDA Circuit țevă și armături	200022	buc	1	102.482,00	102.482,00	51.241,00
12	Conducte abur tehnologic - circuit executat din țevă Dn 300 mm (728 ml) și elemente aferente incl. armături pentru reglaj si siguranță	200002	buc	1	419.560,00	419.560,00	209.780,00
13	Rețele ALIM APA POTABILA+inc Circuit țevă și armături Dn 100/50/65mm	200003	buc	1	21.040,00	21.040,00	10.520,00
14	RACORD SI EXTINDERE GAZE NAT. Circuit țevă Ø 500 mm = 34 ml; Ø 400 mm = 52 ml; RSP 500/4 = 1; RSP 300/4 = 3 buc.	200004	buc	1	88.880,00	88.880,00	44.440,00
15	CONDUCTA ADUCTIUNE APA IND amplasată în sol	200006	buc	1	124.990,23	124.990,23	62.495,12
16	CONDUCTA APA RACIRE-SPAL-CAF țevă Ø 89 mm = 24 ml; Ø 76 mm = 52 ml; RSP 80/25 = 2 buc; RSP 65/16 = 2 buc; RIV 25/16 = 4 buc;	200009	buc	1	3.120,00	3.120,00	1.560,00
17	COS FUM+CANALE GAZE ARSE CAF Proiect ISPE 10411/8643/78, des. 0-74374	200010	buc	1	75.000,00	75.000,00	37.500,00
18	CONDUCTA GAZ METAN CAF Circuit țevă Ø 400 mm = 108 ml; Ø 300 mm = 27 ml; RSP 300/4 = 3 buc; RSP 400/4 = 1 buc.	200011	buc	1	48.480,00	48.480,00	24.240,00
19	COS FUM CANALE GAZE ARSE Proiect ISPE Buc. Nr.10411/8606/78, Ø 3200 mm, H = 60 m - 2 buc	200013	buc	1	99.600,00	99.600,00	49.800,00
20	Conducta gaz metan presiune redusa Circuit și armături Dn 600, cca 865 ml	200068	buc	1	762.700,00	762.700,00	381.350,00
21	ST.REDUC.RACIRE CET SRR-17/5 NR1 Import EST - t = 250 grd C; Q = 80 t/h; RSP600/25 = 1 buc; RSP 350/25 = 1 buc; VR 300/40 = 1 buc; sup. sig Dn 80/125= 10 buc; tv. Dn350 = 15 ml; Dn 600 = 10 ml	300025	buc	1	67.200,00	67.200,00	33.600,00
22	EXPANDOR PURJA CONTINUA Proiect 17.118-0 - Ø 1.800 mm; V=5,5 mc	300026	buc	1	34.480,00	34.480,00	17.240,00
23	CAZAN ABUR 105T/H - Proiect ICPET 76870-0 t = 250 grd. C; P = 17 kgf/cmp	300035	buc	1	8.622.800,00	8.622.800,00	4.311.400,00
24	CAZAN APA FIERB.50 Gcal - Proiect PTVM1 t = 150 grd. C; D = 625 t/h	300038	buc	1	3.706.500,00	3.706.500,00	1.853.250,00
25	DEGAZOR TERMIC Proiect Vulcan Buc. 3310-02	300029	buc	1	131.967,00	131.967,00	65.983,50

26	CAZAN CAF 100 Gcal Proiect ICPET 152.210-0 tip RDG	300051	buc	1	9.884.000,00	9.884.000,00	4.942.000,00
27	CAZAN ABUR 105t/h - Proiect ICPET 76870-0 t = 250 grd. C; P = 17 kgf/cmp	300052	buc	1	8.622.800,00	8.622.800,00	4.311.400,00
28	ST REDUCERE RACIRE SRR 17/5 Import EST - t = 250 grd C; Q = 80 t/h; RSP600/25 = 1 buc; RSP 350/25 = 1 buc; VR 300/40 = 1 buc; sup. sig Dn 80/125= 10 buc; tv. Dn350 = 15 ml; Dn 600 = 10 ml	300055	buc	1	67.200,00	67.200,00	33.600,00
29	ST REDUCERE RACIRE SRR 17/11 Import EST - t = 250 grd C; Q = 50 t/h; RSP 350/25 = 2 buc; VR 350/40 = 1 buc; sup. sig Dn 100/16 = 6 buc; tv. Dn350 = 24 ml	300056	buc	1	29.840,00	29.840,00	14.920,00
31	BOYLER TERMOFICARE - Desen D053- 0DTA S=375mp; t=70/150 grd C	300058	buc	1	174.000,00	174.000,00	87.000,00
33	ST.REDUCERE RAC.SRR 10/5 NR1	301354÷ 301356	buc	3	12.440,00	37.320,00	18.660,00
34	EXPANDOR PURJA CONTINUA Proiect17.118-0 - Ø 1.800 mm; V=5,5 mc	301357	buc	1	34.480,00	34.480,00	17.240,00
35	EXPANDOR DE AVARIE Proiect 66.40-0A - Ø 2500 mm; V=16mc	301358	buc	1	43.100,00	43.100,00	21.550,00
36	DEGAZOR TERMIC CAF Proiect ICPET -0085 -Q=300t/h; V=100 mc	301359	buc	1	151.731,53	151.731,53	75.865,77
37	DEGAZOR TERMIC Proiect ICPET -0085 -Q=300t/h; V=100 mc	301360	buc	1	84.880,00	84.880,00	42.440,00
38	PREINCALZITOR Proiect Vulcan 1.33.15-0 - Dn 700 tip C; S=100mp	301361÷ 301365	buc	5	31.550,00	157.750,00	78.875,00
39	SCHIMBATOR DE CALDURA ABUR- APA COMPABLOK CPK40H202 ALFA LAVAL	301495	buc	1	282.660,00	282.660,00	141.330,00
40	SCHIMBATOR DE CALDURA APA-APA Model CB 200-100 M ALFA LAVAL	301496	buc	1	26.390,00	26.390,00	13.195,00
<b>Subtotal Cazane, echipamente și instalații electrice/ termomecanice</b>						<b>33.904.950,76</b>	<b>16.952.475,38</b>
41	Trafo 6 / 0,4 kV; 1 000 kVA Tip TTU Al / DA 100 %; racire NL; fabricatie 1994 Electroputere Craiovai; 6 kV ( 6300/ 6000/ 5700 ) / 400 V; 96,3 A / 1443 A; 1 000 kVA / ΔY0 05	300030 300031	buc	2	39.200,00	78.400,00	39.200,00
42	<b>Trafo 6 / 0,4 kV; 630 kVA</b> Tip TTU CuE / DA 100 %; racire NL; fabricatie 1985 Filiasi; 6 kV ( 6300/ 6000 / 5700 ) / 400 V; 60,62 A / 910 A; 630 kVA / ΔY0 05.	300032	buc	2	32.120,00	64.240,00	32.120,00
43	Tablou distribloc 0,4 kV Dulapuri compartimentate cu diferite configuratii; Fabricatie 1984 Automatica; 3x380 V; 5 + 4 randuri compartimentari / 6700x1150x2300.	300034	buc	1	12.000,00	12.000,00	6.000,00
44	Tablou distribloc 0,4 kV Dulapuri compartimentate cu diferite configuratii; Fabricatie 1994 Automatica; 3x380 V / 747 5- 2; 5 + 4 randuri compartimentari / 9000x800x2350.	300042	buc	1	6.600,00	6.600,00	3.300,00
45	Tablou distribloc 0,4 kV Dulapuri compartimentate cu diferite configuratii; Fabricatie 1978 Automatica; 3x380 V; 4 + 3 randuri compartimentari / 5200x1250x2300.	300043	buc	1	8.700,00	8.700,00	4.350,00
46	Redresor Tip RUT 220 / 200; Fabricatie 1980 Electrotehnica Buc.; 3x380 V / 120 A; 232 Vcc / 200 A.	300045 301380	buc	2	12.600,00	25.200,00	12.600,00

47	PANOURI COMANDA CAF NR.5 Producător AUTOMATICA București - conține ap. comandă, semnalizări, măsură și înreg. parametri.	300049	buc	1	22.080,00	22.080,00	11.040,00
48	PANOURI COMANDA CAF NR.6 Producător AUTOMATICA București - conține ap. comandă, semnalizări, măsură și înreg. parametri.	300050	buc	1	22.080,00	22.080,00	11.040,00
49	PANDURI COMANDA CAI NR7 Producător AUTOMATICA București - conține ap. comandă, semnalizări, măsură și înreg. parametri.	301381	buc	1	30.720,00	30.720,00	15.360,00
50	Trafo 6 / 0,4 kV; 630 kVA Tip TTU AI / DA 100 %; racire NL; fabr. 1984 Filiasi; 6 kV ( 6300/ 6000/ 5700 ) / 400 V; 60,62 A / 910 A; 630 kVA / ΔYo 05.	301382 301383	buc	2	13.965,17	27.930,35	13.965,17
51	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-M 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1980; 630 A; Qn = 300 MVA; reductori 50/5 A, 100/5 A si 150/5 A; echipare cu circu. Sec. pt. prot. rapida, temporizata si gaze.	301386 301410 301411 301412 301415 301420	buc	6	39.150,00	234.900,00	117.450,00
52	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-M 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1980; 630 A; Qn = 300 MVA; reductori 400/5 A; echipare cu circuite secundare pt. prot. rapida, temporiz., minima tens. si buton avarie.	301387 301388	buc	2	41.100,00	82.200,00	41.100,00
53	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-M 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1980; 630 A; Qn = 300 MVA; reductori 400/5 A; echipare cu circuite secundare pt. protectie rapida, temporizata, minima tensiune si buton avarie.	301389	buc	1	39.270,00	39.270,00	19.635,00
54	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-M 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1980; 630 A; Qn = 300 MVA; reductori 50/5 A; echipare cu circuite secundare pt. protectie rapida, temporizata, minima tensiune si buton avarie.	301390÷ 301398 301401÷ 301407	buc	16	34.986,00	559.776,00	279.888,00
55	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-MA 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1994; 1250 A; Qn = 300 MVA; reductori 400/5 A resp. 600/5 A; echipare cu circ. sec. pt. prot.	301399	buc	1	25.290,00	25.290,00	12.645,00
56	<b>CELULA 6 kV</b> Tip 2xCIILT-M ( IO + Separator ) 1250; Fabricatie ICP Bailesti - 1980; 1250 A; Qn = 300 MVA; red.100/5 A; echipare cu circ. sec. pt. prot. temporizata.	301400	buc	1	35.010,00	35.010,00	17.505,00
57	<b>ELULA 6 kV</b> Tip CIIL-M 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1980; 630 A; Qn = 500 resp. 300 MVA; reductori 100/5 resp. 200/5 A; echipare cu circ. Sec. pt. prot. rapida, temporizata, minima tensiune si	301408 301409	buc	2	36.600,00	73.200,00	36.600,00
58	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-MA 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1994; 1250 A; Qn = 300 MVA; reductori 400/5 A resp. 600/5 A; echipare cu circuite sec. pt. protectie temporizata.	301413	buc	1	31.410,00	31.410,00	15.705,00
59	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-MA 1/12 630; Fabricatie ICP Bailesti - 1994; 630 A; Qn = 300 MVA; reductori 75/5 A; echipare cu circ. secundare pt. protectie rapida, temporizata, minima tensiune si buton avarie.	301414 301416 301418 301421 301422	buc	5	35.700,00	178.500,00	89.250,00

60	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-MA 1/12 1250; Fabricatie ICP Bailesti - 1994; 630 A; Qn = 300 MVA; reductori 400/5 A; echipare cu circuite secundare pt. protectie temporizata.	301417	buc	1	37.485,00	37.485,00	18.742,50
61	<b>CELULA 6 kV</b> Tip CIIL-H-MA 1/12; Fabricatie ICP Bailesti - 1994; 12 kV; reductori 6 000/100 V.	301419	buc	1	15.690,00	15.690,00	7.845,00
62	Trafo 6 / 0,69 kV; 2 000 kVA Tip IMEFY / kVA 2 000 / racire aer ; fabricatie 2007 Arezzo - Italy ( 2022 - 1 ); 6 kV ( ± 2 x 2,5 % ) / 690 V · 192 4 A / 1673 4 A · 2 000 kVA /	301467	buc	1	94.320,00	94.320,00	47.160,00
67	Tablou distribloc 0,69 kV Dulap alim. Ep. tf. nr. 8 + 9; Fabricatie 2007 SC Automatic Controls SRL; 3x690 V / ME 2 x 630 kW; Dulapuri in configuratie cu 3 disjunctoare, din care unul pe alim. Sistem de bare cu doua plecari pentru Ep. tf. nr. 8 si 9; Modul control parametri alimentare si interfata masuri control si semnalizare	301481	buc	1	62.640,00	62.640,00	31.320,00
68	Tablou distribloc 0,4 kV Tablou alim. Ep. apa adaos nr. 6; Fabricatie 2007 SC Automatic Controls SRL; 3x380 V / ME 1 x 75 kW; Dulap capsulat echipat cu intrerupator general, siguranta automata pentru alim. em., consola PFU 2000-comanda control, siruri de cleme si jgheaburi de cable	301483	buc	1	7.320,00	7.320,00	3.660,00
69	Tablou distribloc 0,4 kV Tablou alim. Ep. apa adaos nr. 1+5; Fabricatie 2007 SC Automatic Controls SRL; 3x380 V / ME 2 x 37 kW; Dulap capsulat echipat cu intrerupator general, sigurante automate pentru alim. em., consola PFU 2000-comanda control, siruri de cleme si jgheaburi de cable	301484	buc	1	3.780,00	3.780,00	1.890,00
70	PANOURI COMANDA CAF. NR. 2 Producător AUTOMATICA București - conține ap. comandă, semnalizări, măsură și înreg. parametri.	401221	buc	1	1.750,00	1.750,00	875,00
71	Sistem electronic contorizare gaz metan Prod. ACK FLUID Pașcani, model SMG 1 eroare contorizare ±1,5%	401300	buc	1	23.400,00	23.400,00	11.700,00
72	DETECTOR GAZE H CU INC.SI ACCES tip LB322 Producător Industrial Scientific	501685	buc	1	760,00	760,00	380,00
73	Aparat pentru preîntâmpinarea depunerilor în conducte de oțel, Model ENIGMA INDS. Producător Electronic Water Descaler Anglia	501702	buc	1	5.160,00	5.160,00	2.580,00

74	SISTEM MONITORIZARE FUNCT.POMPE TERM. CT	501796	buc	1	24.220,00	24.220,00	12.110,00
75	Trafo 6 / 0,4 kV; 400 kVA Tip TTU AI / DA 100 %; racire NL; fabricatie 1964 Electroputere Craiova; 6 kV ( 6300/ 6000/ 5700 ) / 400 V; 38,5 A / 578 A; 400 kVA / ΔYo 05; Usc = 5,86 %.	300040	buc	2	18.000,00	36.000,00	18.000,00
76	Baterie stationara Tip EL S360 SAN / 108; Fabricatie 1998 Acumulatorul Bucuresti; 220 Vcc / 360 Ah.	300046	buc	1	216,00	216,00	108,00
<b>Subtotal Instalatii electrice, automatizare, comanda, protectie</b>						<b>1.870.247,35</b>	<b>935.123,67</b>
77	Electropompă - Pompă tip GR 250-4-40 B Motor P= 630kW, n= 1500rot/min, U= 6 kV	400075	buc	1	52.400,00	52.400,00	26.200,00
78	Electropompă Pompă tip OLT 100x8 P= 200kW, n= 3000rot/min, U= 0,4 kV	400085	buc	1	12.370,00	12.370,00	6.185,00
79	Electropompă - Pompă tip GR 250-4-40 B Motor P= 630kW, n= 1500rot/min, U= 6 kV	400778÷ 400785	buc	8	78.600,00	628.800,00	314.400,00
80	Electropompă Pompă tip TD 400-300-600 Motor tip MIB2 P= 250 kW, n= 1000rot/min, U= 6 kV	400786÷ 400791	buc	6	47.610,00	285.660,00	142.830,00
81	Electropompă Pompă tip OLT 100x8 Motor P= 160kW, n= 3000rot/min, U= 0,4 kV	400797÷ 400799	buc	3	37.110,00	111.330,00	55.665,00
82	Electropompă dozare FOSFAT + HIDRAZINA Pompă tip P200-1F-P62 Motor P= 3 kW, n= 1500rot/min, U= 0,4 kV	400801 400802	buc	2	1.710,00	3.420,00	1.710,00
83	Electropompă Pompă NP300-250-400 Motor P = 90 kW; n = 1500 rpm;	400825÷ 400827	buc	3	11.850,00	35.550,00	17.775,00
84	Electropompă Pompă NP300-250-400 Motor P = 160 kW; n = 1500 rpm;	400828÷ 400830	buc	3	21.720,00	65.160,00	32.580,00
85	Electropompă Pompă CPNE 200-5/KME 200-5, H = 250 mca; D=750 mc/h; Motor P = 710 kW; n = 1500 rpm;	401437 401438	buc	2	131.000,00	262.000,00	131.000,00
86	Electropompă Pompă SADU 80x4 MotorP= 30 kW, n= 2900rot/min, U= 0,4 kV	400773 400775 400777	buc	3	10.320,00	30.960,00	15.480,00
87	Electropompă Pompă SADU 80x4 Motor P= 18,5 kW, n= 2900rot/min, U= 0,4 kV	400774 400776	buc	2	6.120,00	12.240,00	6.120,00
88	Electropompă Pompă SADU 80x4 Motor P=45 kW, n= 2900rot/min, U= 0,4 kV	400792	buc	1	13.680,00	13.680,00	6.840,00
89	Electropompă Pompă SADU 80x4 Motor P= 75 kW, n= 2900rot/min, U= 0,4 kV	400793 400794	buc	2	19.440,00	38.880,00	19.440,00
90	Electropompă - Pompă tip GR 250-4-40 B Motor P= 630kW, n= 1500rot/min, U= 6 kV	400076	buc	1	24.740,00	24.740,00	12.370,00
<b>Subtotal Instalatii pompare</b>						<b>1.577.190</b>	<b>788.595,00</b>
<b>TOTAL</b>						<b>38.107.784</b>	<b>19.053.892,06</b>

MANAGER GENERAL,  
OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,  
INGINER ȘEF  
DUMITRU NISTOR

